Ecclesiae Structura lignea, A<sup>nno</sup> 1720 per Ipsos Parochianos erecta, ob ruinam Materialium exiguum post tempus reparatione egebit totali, ornatu Triplici provisiva, vetustate ipsa jam fere consumpto, et ipso usu Dilacerato, Libri pro celebrandis Divinis necessarij adsunt, Calice argenteo caret, Imaginibus requisitis utcunque exornata.

Habet Proventus:

Fixos ex Capitali nullos, quia nullum est	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Fundis, Ecclesiae Donatis, vel legatis nullos quia nulli sunt	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Cryptis, Marsupialis, vel alterius Elemosinae Collectione nullos, Crypta enim de est, Marsupii, vel Alterius Elemosinae Consuetudo nulla	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Pulsu Campanarum Tempore Funeris nihil	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Loco Cemeterii, nihil quia nulla est Consuetudo	<i>floreni 00 denarii 00</i>
Summa Proventuum Ecclesiae	<i>floreni 00 denarii 00</i>

Domus Parochialis nulla, Parochus vero per quem administratur in proprio residet Fundo.

*Parochus*

habet Proventus

1 <sup>mo</sup> Ex Fundis Parochialibus, tam intra, quam extravillanis nullos, quia nulli sunt	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Gramine, per Incolas colligi solito nihil	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Agris per Incolas cultivari solitis Tritici Siliginis, Hordei, Avenae, Pannici, Tritici Turcici	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Leguminum Speciebus nihil	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Lignorum Focalium per Parochianos convehi solitorum	<i>florenos 00 denarios 00</i>

2<sup>do</sup> Ex Stolla

	florenos	denarios
A Baptismate cum introductione Puerperae a denariis 30.	3	-
Latus		<i>floreni 3</i>
[fol. 23v]		

431 Iszka, Ізкн [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; Conscriptio 1741: -; Cat 1792: Iszka, Verchovinai esp. ker.; Conscriptio 1806: Iszka, Máramaros-Verchovinai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Translatum	<i>floreni 3</i>	
	florenos	denarios
A Copulatione 1 <sup>mi</sup> et 2 <sup>di</sup> Conjugii a floreno Rhenensi 1 denariis 30.	4	20
A Sepultura Senioris a florenis Rhenensibus 5.	25	-
A Sepultura junioris a denariis 85	3	40
Ex Colleda nihil quia non est in usu	-	-

3<sup>to</sup> A Parochianis:

A quolibet Hospite, et Inquilino, avenae semi metretae Psoniensis constituunt integras metretas Psonienses Numero 32. a denariis 54. Computando

	<i>florenos 17 denarios 28</i>	
Item quilibet Hospes et Inquilinus diem laboris praestare solet a denariis 10 faciunt	<i>florenos 6 denarios 40</i>	
Tempore Paschali, occasione Benedictionis Panis, a Singullo Paschate, ex consuetudine unum libonem, vel in defectu hujus, parata denariis 5. praestare solent	<i>florenos 3</i>	
In Natura Vini Urnas nullas, quia nec procreatur	<i>florenos 00 denarios 00</i>	
Tritici, Siliginis, Hordei, Panici, Tritici Turcici	<i>florenos 00 denarios 00</i>	
De Butyro, Altilibus, Pannibus, et his Similibus	<i>florenos 00 denarios 00</i>	

4<sup>to</sup> Ex Sedecima:

Ex Agnellis, Apibus etc. nihil *florenos 00 denarios 00*

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terestris ultra Foundationem Parochialem

*florenos 00 denarios 00*  
Summa Proventuum Parochi *floreni 62 denarii 28*

*Ludi Magister*

nullus;

*Cantor*

autem, qui penes Ecclesiam Constitutus est in Fundo Dominali residet.

Habet Proventus:

	florenos	denarios
A Sepultura Senioris a denariis 40	1	85
De reliquo nihil	-	-
Summa eadem	1	85

(pecsét) Joannes Kiss manu propria

Inclyti Comitatus Maramarosiensis Jurassor Districtus Verchovinensis Commissarius

(pecsét) Gabriel Deskó manu propria

Parochus Hideg-Patakiensis

[fol. 24r]

Conscriptio Parochiae Bukovecziensis in Diaecesi Munkacsieni Inclyto Comitatu Maramarosiensi situatae

### Parochia Bukovecz<sup>432</sup>

Mater a Tempore immemoriali erecta. Haec Parochia ob longitudinem et Distantiam loci Duas erexit Ecclesias.

Jus Patronatus Nemo sibi singularis vindicat. Excisio vero Terrae in qua Ecclesia superior fundata est pertinet ad Spectabilem Dominum Michaellem Ballya; secunda vero seu Inferior Ecclesia erecta est in Fundo ad Perillustrem Dominum Petrum Illosvay pertinente.

Ecclesiae Superioris Structura Lignea, Anno 1741 ex Monasterio Ökör-Mezoiensi translata, reparatione tecti brevi egebit, Duplici ornatu ex obvia Materia provisa, quorum alter infra mediocritatem est Constitutus, alter vero recenter comparatus, Libri ad celebranda decenter Divina necessarii adsunt, Imaginibus ut cunque instructa, Calice argenteo caret.

Ecclesiae Inferioris Structura Lignea, Anno 1749. per Condam Joannem Teszlevics Praesbiterum, et Fratrem ejus Gregorium erecta est, Ornatu Duplici instructa quorum alter Sericeus ex toto, alter vero semi sericeus, Libri ad Divina debite peragenda necessarii adsunt, Imagines sufficientes, Calix non nisi stanneus reperitur.

#### Habent Proventus

Fixos ex Capitali nullos, quia nullum est	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Fundis, Ecclesiis donatis, vel legatis nullos, quia nulli sunt	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Cryptis, Marsupialis, vel alterius Elemosinae Collectione nullos, Crypta enim de est, Marsupii vel Alterius Elemosinae Consuetudo nulla	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Pulsu Campanarum Tempore Funeris nihil	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Loco Cemeterii nihil, quia nulla est Consuetudo	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Summa Proventuum Ecclesiarum	<i>florenos 00 denarios 00</i>

Domus Parochialis nulla; Parochus autem per quem administratur in proprio residet Fundo.

#### *Parochus*

#### habet Proventus

1 <sup>mo</sup> Ex Fundis, tam intra, quam extravillanis nullos, quia nulli sunt	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Gramine, per Incolas coligi solito	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Latus	<i>florenos 00 denarios 00</i>

432 Bükköspatak, Буковець [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; Conscriptio 1741: -; Cat 1792: Bukóc, Verchovinai esp. ker.; Conscriptio 1806: Bukóc, Máramaros-Verchovinai esp. ker.

Máramaros vármegye

[fol. 24v]

Translatum		<i>floreni 00 denarii 00</i>
Ex Agris per Incolas cultivari solitis		<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Leguminum Speciebus		<i>florenos 00 denarios 00</i>
Lignorum Foculium, per Parochianos convehi solitorum		<i>florenos 00 denarios 00</i>

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate cum introductione a denariis 30	2	-
A Copulatione 1 <sup>mi</sup> et 2 <sup>di</sup> Conjugii a floreno Rhnense 1 denariis 15	3	45
A Sepultura Senioris a florenis Rhenensibus 3 denariis 40	10	20
A Sepultura junioris a denariis 40	1	60
Ex Colleda nihil, quia non est in usu	00	00

3<sup>tio</sup> A Parochianis

A quolibet hospite et Inquilino avenae semi metretas Pisonienses integras constituunt 30. metretarum a denariis 54.		<i>florenos 16 denarios 20</i>
Occasione Benedictionis Panis tempore Paschali a Singullo Paschate habet libonem unum a denariis 2 ½ Computando faciunt		<i>florenos 3</i>
In Natura Vini Urnas nullas, quia nec procreatur Tritici, Siliginis, Hordei, Pannici, Tritici Turcici		<i>florenos 00 denarios 00</i>
De Butyro, Altilibus, panibus, et his Similibus		<i>florenos 00 denarios 00</i>

4<sup>to</sup> Ex Sedecima:

ex Agnellis, Apibus, nihil *florenos 00 denarios 00*

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terestris nihil, quia nulla est *florenos 00 denarios 00*

Summa Proventuum Parochi *floreni 36 denarii 45*

*Ludi Magister*

nullus,

*Cantor*

vero in Fundo Dominali Taxae obnoxio residet.

Proventus in Hac Parochia Cantor nullos habet, quia nulla consvetudine sunt inducti.

(pecsét) Joannes Kiss manu propria

Inclyti Comitatus Maramarosiensis Jurassor Districtus Verchovinensis Commissarius

(pecsét) Gabriel Desko manu propria

Parochus Hideg-Patakiensis

[fol. 25r]

Conscriptio Parochiae Ricskaiensis in Diaecesi Munkacsiensi, Inclyto Comitatu Maramarosiensi situatae

Mater a Tempore immemoriali erecta.

Jus Patronatus nemo sibi singularis vindicat.

Ecclesiae Structura lignea, Anno 1758 de novo per Ipsos Parochianos in Fundo, ad Spectabilem Dominum Ladislaum Pogány pertinente, erecta, reparatione tecti actu eget, Ornatu Duplici infra mediocritatem Constituto. Tertio vero recenter comparato provisus, Libri, quorum in celebrandis Sacris usus habetur, non de sunt, Imaginibus requisitis ut cunquē instructa, Calice argenteo caret.

Habet Proventus:

Fixos ex Capitali nullos, quia nullum est	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Fundis, Ecclesiae donatis, vel legatis	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Cryptis, Marsupialis, vel alterius Eleemosinae Collectione nullos; Crypta enim de est, Marsupii, vel Alterius Eleemosinae Consuetudo nulla	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Pulsu Camapnarum Tempore Funeris	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Loco Cemeterii	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Summa Proventuum Ecclesiae	<i>florenos 00 denarios 00</i>

Domus Parochialis nulla. Parochus autem qui adstat in Fundo Dominali Taxae obnoxio residet.

Habet Proventus

1 <sup>mo</sup> Ex Fundis Parochialibus, tam intra, quam extravillanis nullos, quia nulli sunt	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Gramine, per Incolas coligi solito	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Agris, per Incolas cultivari solitis Tritici, Siliginis, Hordei, avenae, Pannici, Tritici Turcici	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Leguminum Speciebus nihil	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Lignorum Foculium per Parochianos convehi solitorum	<i>florenos 00 denarios 00</i>

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate cum introductione a denariis 30.	1	80
A Copulatione a denariis 85	2	55
A Sepultura Senioris a florenis Rhenensibus 3 denariis 40	13	60
A Sepultura junioris a denariis 40.	1	20
Ex Colleda plus minus	1	40

Latus

*floreni <19>20 denarii 55*

[fol. 25v]

433 Kispatak, Ricska, [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; Conscripção1741: - Cat1792: Ricska, Verchovinai esp. ker.; Conscripção1806: Riska (Iyuska filiája), Máramaros-Verchovinai esp. ker.

Translatum

floreni <19>20 denarii 55

3<sup>to</sup> A Parochianis:

A quolibet Hospite, et Inquilino avenae mediam metretam Psoniensem, Constituunt integras metretas Psonienses numero 20. Singulae a denariis 54. faciunt *florenos 10 denarios 80*

Tempore Paschali, occasione Benedictionis Panis, a Singullo Paschate unum libonem praestare solent a denariis 2 1/2 *florenum 1*

Labor hac tenus nullus est praestitus *florenos 00 denarios 00*

In Natura Vini Urnas nullas, quia nec procreatur *florenos 00 denarios 00*

Triticis, Siliginis, Hordei, Pannici, Triticis Turcici *florenos 00 denarios 00*

De Butyro Altilibus, Pannibus, et his Similibus *florenos 00 denarios 00*

4<sup>to</sup> Ex Sedecima:

ex Agnellis, Apibus, etc *florenos 00 denarios 00*

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terestris ultra Fundationem Parochialem nihil, quia nulla est *florenos 00 denarios 00*

Summa Proventuum Parochi *floreni <31>32 denarii 35*

*Ludi Magister*

nullus,

*Cantor*

vero in Fundo Dominali Taxae obnoxio residet.

Cantor habet Proventus:

	florenos	denarios
A Sepultura Senioris cum Lectione	3	40
Psalmorum a denariis 85		
de reliquo nihil	-	-
Summa eadem	3	40

(pecsét) Joannes Kiss manu propria

Incltyi Comitatus Maramarosiensis Jurassor Districtus Verchovinensis Commissarius

(pecsét) Gabriel Desko manu propria

Parochus Hideg-Patakiensis

*[fol. 26r]*

Conscriptio Parochiae O-Holyatinensis in Diaecesi Munkacsiensi Incltyo Comitatu Maramarosiensi situatae

### **Parochia O-Holyátin<sup>434</sup>**

434 Alsókalocsa (Ófalu/Sztary Szello egyesült Kalocsával), Колочава [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Óholyátin, Verchovinai esp. ker.; Conscriptio1806: Óholyátin, Máramaros-Verchovinai esp. ker.

Mater a Tempore immemoriali erecta.

Jus Patronatus Nemo sibi singularis vindicat excisio vero Terrae, in qua solum modo Ecclesia extat pertinet ad Spectabilem Dominum Josephum Patay.

Ecclesiae Structura Lignea, Anno 1769. de novo per Ipsos Loci Incolas erecta, Ornatum Duplicem habet, quorum alter ex toto Sericeus est, alter vero semi Sericeus, Libri, quorum in Sacris celebrandis usus habetur, omnes adsunt, Imaginibus requisitis instructa Calice vero Argenteo Caret.

Habet Proventus:

Fixos ex Capitali nullos, quia nullum est	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Fundis, Ecclesiae donatis vel legatis	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Cryptis, Marsupialis, vel Alterius Elemosinae Collectione nullos, Crypta enim de est, Marsupii, vel Alterius Elemosinae Consuetudo nulla	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Pulsu Campanarum Tempore Funeris nihil	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Loco Cemeterii	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Summa Proventuum Ecclesiae	<i>florenos 00 denarios 00</i>

Domus Parochialis nulla, Parochus autem in Fundo Dominali taxae obnoxio residet.

Habet Proventus

1 <sup>mo</sup> Ex Fundis Parochialibus nullos, quia nulli sunt	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Gramine, per Incolas coligi solito	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Agris, per Incolas cultivari solitis Triticis, Siliginis, Hordei, Avenae, Panici Triticis Turcici	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Leguminum Speciebus	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Lignorum Foculium, per Parochianos, convehi solitorum	<i>florenos 00 denarios 00</i>

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate cum introductione a denariis 30	3	60
A Copulatione a floreno Rhenensi 1 denariis 15	5	75
A Sepultura Senioris a florenis Rhenensibus 5	20	-
A Sepultura junioris a denariis 40	2	40
Ex Colleda nihil	00	00